Catón Arteta Cárdenas 
Gerente de Sociedad Agropecuaria Callo Mulalo S.A. 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente me permito informar de la cesión de 

• acciones de la Gerente de Sociedad Agropecuaria Callo Mulalo S.A., 
titulo 019 por un monto de 2,857,250 (dos millones ochocientos 
cincuenta y siete mil doscientas cincuenta) acciones con un valor de 
0,00004 dólares cada una con un valor total de USD114,29 (ciento 
catorce con 29/100 dólares). 

La numeración de dichas acciones es de 5,714,501 al 8,571,750. 

Mucho agradecería se sirva dar el tramite correspondiente para su 
inscripción en los libros de la Sociedad y posterior información a la 
Superintendencia de Compañías.